
Łańcut: Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta Łańcuta 

Numer ogłoszenia: 290982 - 2014; data zamieszczenia: 02.09.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Łańcut , Plac Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut, woj. podkarpackie, tel. 

017 2252202, faks 017 2252021. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.lancut.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg gminnych na terenie 

Miasta Łańcuta. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest: Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta Łańcuta. Zakres zamówienia 

obejmuje:ul. Chopina - budowa chodnika:roboty ziemne, podbudowy, nawierzchnia chodnika z 

kostki betonowej; ul. Matejki: roboty przygotowawcze, roboty ziemne, odwodnienie korpusu 

drogowego, podbudowy, nawierzchnie z betonu asfaltowego, chodnik z kostki betonowej; ul. 

Paderewskiego: roboty ziemne, podbudowy, nawierzchnia chodnika z kostki betonowej; ul. 

Kasprowicza: roboty ziemne, podbudowy, nawierzchnia chodnika z kostki betonowej. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 4. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 14.11.2014. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: cz. 1: 1000 zł; cz. 2: 5000 zł; cz. 3: 5000; cz.4: 1000 zł 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie określa szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. 

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku składając oświadczenie o spełnianiu 

warunków określonych w art. 22 ust.1 ustawy Pzp 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał 

należycie, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 roboty 

budowlane polegające na budowie lub przebudowie drogi o wartości robót co najmniej 50 

000,00 zł brutto każda oraz załączą dowody wskazujące, czy roboty zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Uwaga: w przypadku 

składania oferty na kilka części lub całość zamówienia wymagane jest wykazanie 

wykonania co najmniej 2 zamówień 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie określa szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. 

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku składając oświadczenie o spełnianiu 

warunków określonych w art. 22 ust.1 ustawy Pzp 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co 

najmniej jedną osobą, posiadającą następujące uprawnienia budowlane: kierownik 

budowy - wymagania: uprawnienia budowlane do kierowania robotami drogowymi 

odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 



przepisów prawa w tym zakresie , w opisie doświadczenia zawodowego wykazać 

doświadczenie w realizacji jako kierownik budowy lub kierownik robót minimum dwoma(2) 

robotami w zakresie budowy lub przebudowy drogi 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie określa szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. 

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku składając oświadczenie o spełnianiu 

warunków określonych w art. 22 ust.1 ustawy Pzp 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 



 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Wykaz zakresu zamówienia, który będzie realizowany przez Podwykonawców (jeżeli wykonawca 

przewiduje zaangażowanie podwykonawców do wykonania zamówienia). Uwaga: W przypadku 

powierzenia realizacji zamówinia podwykonawcom, wykonawca zobowiązany jest do wskazania w 

ofercie tej części zamówienia, której realizację powierzy podwykonawcy. W przypadku braku 

takiego oświadczenia, zamawiający uzna, iż wykonawca będzie realizował zamówienie bez udziału 

podwykonawców. 2. Pisemne zobowiązanie podmiotów (jeżeli dotyczy; w formie oryginału) do 

oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 

wykonaniu zamówienia zawierające: 1) okres jakiego zobowiązanie dotyczy, 2) informację 

wskazującą, który konkretny zasób jest udostępniany, tj. w przypadku udostępnienia: a) wiedzy i 

doświadczenia należy wskazać konkretną formę uczestnictwa w realizacji zamówienia, b) osób 

zdolnych do wykonania zamówienia należy imiennie wskazać osoby, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia. 3. Kosztorys ofertowy uproszczony w wersji papierowej opracowany na 

podstawie przedmiaru robót, dokumentacji projektowej, STWiOR oraz SIWZ. Uwaga: wybrany w 



wyniku przeprowadzonego postepowania Wykonawca przed podpisaniem umowy przedłoży 

kosztorys ofertowy opracowany metodą kalkulacji szczegółowej. 4. Dokument - wadium. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian zawarte zostały w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://lancut.biuletyn.net 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta 

Łańcuta, Plac Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut, pok. nr 2. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

17.09.2014 godzina 08:30, miejsce: Urząd Miasta Łańcuta, Plac Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut, 

pok. nr 2. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: ul. Chopina. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: ul. Chopina - budowa 

chodnika: roboty ziemne, podbudowy, nawierzchnia chodnika z kostki betonowej. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 14.11.2014. 



 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: ul. Matejki. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: ul. Matejki: roboty 

przygotowawcze, roboty ziemne, odwodnienie korpusu drogowego, podbudowy, nawierzchnie 

z betonu asfaltowego, chodnik z kostki betonowej. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 14.11.2014. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: ul. Paderewskiego. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: ul. Paderewskiego: 

roboty ziemne, podbudowy, nawierzchnia chodnika z kostki betonowej. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 14.11.2014. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: ul. Kasprowicza. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: ul. Kasprowicza: roboty 

ziemne; podbudowy, nawierzchnia chodnika z kostki betonowej. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 14.11.2014. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 


